
Trekantens Biludlejning Børkop ApS

CVR-nr.: 42971685

Overbyparken 26
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2025

Svend Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trekantens Biludlejning Børkop ApS
Overbyparken 26
7080 Børkop

CVR-nr.: 42971685
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er biludlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2024.

Udsigterne for 2025 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.000
Ordinært resultat før skat		-4.000	-4.000
Årets resultat		-4.000	-4.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.000	-4.000
I alt		-4.000	-4.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.913	28.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.913	28.913
Anlægsaktiver i alt		24.913	28.913
AKTIVER I ALT		24.913	28.913

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-19.087	-15.087
Egenkapital i alt		20.913	24.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
PASSIVER I ALT		24.913	28.913

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0